

Diverse articole(Lant,Pila,Ulei,Roaba,Lopata..)

I.D.: 80937375

Data publicarii 12.04.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.081,93 RON - 2.081,93 RON

Descriere: LUBRIFIANT MULTIFUNCT 240ML|BUC|1|12,18|12,18|14,5 ANTIGEL CONC 100%
1KG|BUC|1|15,13|15,13|18 OIL M 40 SUPER-2 1 L|FL|1|26,05|26,05|31 FOLIE SOLAR
4.2M|KG|18,65|12,6087|235,15|279,83 ANKER BANDA DE MASCARE 80C 50MMX45M PR736
TEMAD|BUC|1|10,08|10,08|12 BURLAN ALUMINIU 90|BUC|2|20,59|41,18|49 BANDA DE
AVERTIZARE ROSU ALB 100M|BUC|2|18,485|36,97|44 ULEI M30 1L|BUC|5|29,41|147,05|174,99
MATURA 115|BUC|1|10,92|10,92|13 PERIE WC ALB|BUC|2|3,99|7,98|9,5 CUTIE PLASTIC
30X20X13|BUC|7|12,6057|88,24|105 LOPATA CORTEX 105|BUC|1|24,37|24,37|29 MATURA
ANDA|BUC|2|15,125|30,25|36 ROATA ROABA CU CAMERA|BUC|1|107,56|107,56|128 PANZA
CIRC.225/24/1` 578442701|BUC|2|7,145|14,29|17 SUPORT 125|BUC|3|26,05|78,15|93 PERIE
CIRCULARA BORMASINA 50MM|BUC|2|28,78|57,56|68,5 LANT COM 4,5|M|8|9,2438|73,95|88
CARABINA CU PIULITA 12|BUC|1|3,36|3,36|4 SCOTCH BANDA ADEZIV 48 MMX66M
MARO|BUC|1|5,88|5,88|7 SACI MENAJ 120 L|SET|1|10,08|10,08|12 LANT 1,6-50
CM|BUC|2|167,225|334,45|398 PURFOAM 700ML ZWALUW|BUC|2|20,17|40,34|48 SCARA 14
TREPTE|BUC|1|155,46|155,46|185 GRATAR PT TOTYA DT-9
590*75*40|BUC|2|84,455|168,91|201 COVOR PVC|M2|6,9|31,9333|220,34|262,2 LANT 1,3-35
CM STIHL|BUC|2|63,025|126,05|150